

成都市技师学院电气专业教师实践教学耗材及培训耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业教师实践教学耗材及培训耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-9		
采购预算(元)	48900 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区优信电子产品经营部	47980
	第二成交候选人	成都豪瀚电子产品有限责任公司	48390
	第三成交候选人	四川宏兰轩建材有限公司	48660
成交供应商	金牛区优信电子产品经营部		
成交价(元)	47980 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 4 月 26 日 13 时 00 分		
询价小组人员	冯玉华、唐涛、杜孝兰 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

(八)成都市技师学院电气专业教师实践教学耗材及培训耗材采购项目报价 明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项合 计 (元)	品牌及规格型号
1	HDMI 高清 连接线	HDMI 双高清 头, 3 米	20	个	35	700	绿联 HDMI 双高清 头, 3 米
2	铜芯软线 4	0.75 m ² 国标 100 米/卷(R)红/蓝/ 绿/黄	40	卷	75	3000	鑫川电 0.75 m ² 国 标 100 米/卷(R)红 /蓝/绿/黄
3	铜芯软线 5	1.0 m ² 国标 100 米/卷(R)红/黑/ 蓝	30	卷	105	3150	鑫川电 1.0 m ² 国 标 100 米/卷(R)红/黑 /蓝
4	铝芯线	2.5 m ² 国标 100 米/红/黄/蓝/绿	80	卷	30	2400	胜华 2.5 m ² 国 标 100 米/红/黄/蓝/ 绿
5	号码管 1	1.5mm(u 型)	50	卷	12	600	凯祥 1.5mm(u 型)
6	号码管 2	2.5mm(u 型)	50	卷	15	750	凯祥 2.5mm(u 型)
7	格栅线槽	银灰色 25× 25mm	400	米	6	2400	鸿辰 银灰色 25× 25mm
8	PVC 线槽	白色品正方形 24*14mm-A	400	米	2	800	鸿辰 白色品正方 形 24*14mm-A
9	PVC 管 1	白色 A 型 PVC 电 线管加厚 D16-A	200	米	2	400	多联 白色 A 型 PVC 电线管加厚 D16-A
10	PVC 管 2	白色 A 型 PVC 电 线管加厚 D20-A	200	米	2.5	500	多联 白色 A 型 PVC 电线管加厚 D20-A
11	插线板	公牛 4 组 5 孔 线长 3m	20	个	68	1360	公牛 公牛 4 组 5 孔线长 3m
12	电工胶布	常规电工胶布	50	圈	2	100	公牛 常规电工胶 布
13	焊锡丝	25g, 直径 0.5mm	50	圈	16	800	无 25g, 直径 0.5mm
14	电烙铁	35W 外热式, 马 蹄斜口	50	把	12	600	烙宝 35W 外热式, 马蹄斜口
15	焊接万能 板	环氧 10× 15cm, 带锡, 定 制	200	张	6	1200	TaoTimeClub 环氧 10×15cm, 带锡, 定制
16	扎带	3×200mm, 白 色, 100 根/每 包	50	包	14	700	沪采 3×200mm, 白色, 100 根/每包

17	PLC 编程通讯线	艾莫迅 USB 接口 SC09-FX, 经济黑	20	个	48	960	艾莫迅 艾莫迅 USB 接口 SC09-FX, 经济黑
18	网线	CC611-G 工程系列超五类 8 芯 (300 米)	2	箱	360	720	创乘 CC611-G 工程系列超五类 8 芯 (300 米)
19	网络水晶头	超五类镀金水晶头 100 颗装	20	盒	25	500	山泽 超五类镀金水晶头 100 颗装
20	交流接触器	50HZ CJX1-9/22 220V	100	个	49	4900	正泰 50HZ CJX1-9/22 220V
21	热继电器	NR4-63-16A 220V	100	个	52	5200	正泰 NR4-63-16A 220V
22	三联按钮开关	三联按钮开关 NP2-E3001 220V	100	个	25	2500	正泰 三联按钮开关 NP2-E3001 220V
23	组合开关	HZ10-25/3	100	个	14	1400	正泰 HZ10-25/3
24	熔断器	熔断器 RT28-32X-1P	100	个	6	600	正泰 熔断器 RT28-32X-1P
25	TD 接线端子排座	TD-20A-20 位	100	个	9	900	铸固 TD-20A-20 位
26	LM317 可调电源制作散件	带电压表	100	套	18	1800	电子 DIY 乐园 带电压表
27	全贴片八路数字抢答器套件	散件+USB 电源线	100	套	12	1200	了帮手 散件+USB 电源线
28	足球造型有源音箱焊接套件	套件	100	套	14	1400	五六电子 套件
29	火灾监控探测自动报警散件	套件	100	套	13	1300	佳信微数码 套件
30	心肺复苏模拟人	KMU/CPR100 半身标配	1	套	490	490	益模 KMU/CPR100 半身标配
31	贴片二极管	SMBJ15CA 丝印 BM	2	盘	55	110	无 SMBJ15CA 丝印 BM
32	球头内六角螺丝刀	加长款 4.0*(杆 179mm 总长 288mm)	10	把	29	290	波顿 加长款 4.0*(杆 179mm 总长 288mm)
33	球头内六角螺丝刀	加长款 5.0*(杆 198mm 总长 308mm)	10	把	39	390	波顿 加长款 5.0*(杆 198mm 总长 308mm)
34	球头内六角螺丝刀	加长款 3.0*(杆 158mm 总长 247mm) 10	10	把	17	170	波顿 加长款 3.0*(杆 158mm 总长 247mm) 10

35	精密螺丝刀	15 件综合套装/09317	3	盒	250	750	世达 15 件综合套装/09317
36	法兰轴承	NSK MF85 ZZ	10	个	21	210	NSK NSK MF85 ZZ
37	线针	E0206 紫色	35	包	34	1190	CDDQLJ E0206 紫色
38	线针	E0106 浅蓝色	35	包	44	1540	CDDQLJ E0106 浅蓝色

合计：47980 元整（大写：肆万柒仟玖佰捌拾元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：金牛区优信电子产品经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理（签字）：芳潘

日期：2024 年 4 月 26 日

